
  

 AVIS D’APPEL D’INTÉRÊT 
 VILLE DE MONTRÉAL 

 Direction générale adjointe – Services institutionnels 
 Service de l'approvisionnement 
  

Demande d'information sur les enjeux légaux, administratifs et contractuels de solutions 
infonuagiques pour le bureau de demain 

 Avis d’appel 
 d’intérêt 16-00010 
 Date d'ouverture : 31 août 2016 
 Renseignements : Matthieu Crôteau, agent d'approvisionnement : 514 872-6777 
 Documents : Les documents relatifs à cet avis d’appel d'intérêt seront disponibles à  
 compter du 8 août 2016 

 Les personnes et les entreprises intéressées par cet avis d’appel d’intérêt peuvent se procurer les documents  
 en s’adressant au Service électronique d’appels d’offres (SÉAO) en communiquant avec un des 
 représentants par téléphone au 1 866 669-7326 ou au 514 856-6600, ou en consultant le site Web  
 www.seao.ca.  Les documents peuvent être obtenus au coût établi par le SÉAO. 
  

Les réponses doivent être placées dans une enveloppe cachetée et reçues, avant 11 h 30 à la date ci-haut 
mentionnée au Service de l’approvisionnement de la Ville de Montréal à l'attention Matthieu Crôteau  

 au 9515, rue Saint-Hubert, Montréal (Québec) H2M 1Z4  

 Montréal, 8 août 2016 

 Le greffier de la Ville 
 Me Yves Saindon  

 ______________________________________________________________________________ 

 Journaux de publication : Le devoir __X__                    Autre à préciser* : _____ 

 *Toute publication additionnelle est aux frais du requérant. 

 


